РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Новодеревеньковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « J/r » 202./ г.
п.Хомутово '

Об утверждении Плана проведения проверок
отделом контрольно-ревизионной работы
администрации Новодеревеньковского района
финансово-хозяйственной деятельности
и целевого использования денежных средств,
выделенных из бюджета Новодеревеньковского района

В соответствии с порядком осуществления полномочий отделом
контрольно-ревизионной работы администрации Новодеревеньковского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок на 2023 год, по
осуществлению финансово-хозяйственной деятельности и целевого
использования денежных средств, выделенных из бюджета
Новодеревеньковского района в 2022 году согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Новодеревеньковского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И. о главы района

0оАеРеое___ \
~  эй}}о)кение к

пос^новлецйЮ Администрации
|сдюдерввеньковек|ог§) района

(■'/'2042 года
ПЛАН А -

проведения проверок в 2023 году отделом контрольно-ревизионной работы администрации Новодеревеньковского района фиг
деятельности и целевого использования денежных средств,

выделенных бюджетом Новодеревеньковского района

зсово-хоз ственнои

№
п/п

Наименование объекта Тема Период Срок проведения
проверки

1 Администрация Суровского сельского
поселения

Проверка целевого расходования денежных средств
выделенных из бюджета Новодеревеньковского

района, проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2022г. 1 квартал

2 Администрация Судбищенского
сельского поселения

Проверка целевого расходования денежных средств
выделенных из бюджета Новодеревеньковского

района, проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2022г. 2 квартал

3 МБДОУ «Хомутовский детский сад» Проверка финансово-хозяйственной деятельности и
целевого расходования денежных средств

выделенных из бюджета Новодеревеньковского
района

2022г. 2 квартал

4 Администрация Новодеревеньковского
сельского поселения

Проверка целевого расходования денежных средств
выделенных из бюджета Новодеревеньковского

района, проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2022г. 3 квартал

5 Администрация Никитинского
сельского поселения

Проверка целевого расходования денежных средств
выделенных из бюджета Новодеревеньковского

района, проверка финансово-хозяйственной
деятельности

2022г. 4квартал

/
Начальник отдела контрольно-ревизионной работы Л.В. Маренич